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TES BE (EE EEN eins ni; IEEE, BE) GEE IEEE ins;INKS.To:

(EEE IARC @minvwsnl]
From: 512 s512|,2 5.1.2e )

Sent: Thur 2/25/2021 4:33:58 PM

Subject: FW: inzake vervanging HP zone Lite en HP Zone

Received: Thur 2/25/2021 4:33:58 PM

Hi,

Ik sprak nav onderstaande mail al even me:

JEECN
Ze wil graag zelf aansluiten bij deze afspraak, en daardoor kan deze pas

op 8 maart plaatsvinden. Ik heb aangegeven dat er meer mensen vanuit ons zullen aanhaken, zowel om scherp te krijgen hoe

een en ander zit, en ook om een goede brief te kunnen schrijven.

Naar aanleiding daarvan stelde ze voor om:

- Een namenlijst door te geven wie bij deze afspraak vanuit VWS aansluiten.

=> Welke suggesties hebben jullie? Wij met zijn vieren, iemand van WJZ, iemand van FEZ, iemand vanuit de stuurgroep,
meer...? Graag jullie suggesties!

> Ik zal dan zorgen dat er via van GGD GHOR een afspraak met de betrokkenen wordt ingepland.
- Komende week even met BES kort te sluiten, omdat hij scherp zou hebben hoe dit allemaal geregeld moet worden.....ik

heb even met [IEEEZEMoverlegd, en zij spreekt JZ hierover morgen. Kan me voorstellen dat we een afspraak met

regelen, en dat het wel goed is dat we alvast een lijst met te bespreken punten opstellen om BE goed af te kunnen

tappen.
=> Welke vragen hebben jullie in dit kader?

Groet!

Van: ERESEERESFFR-R I-10 ) <JEEES@minvws.ni>
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 16:39

Aan:BE egedghor.nl
Onderwerp: FW: inzake vervanging HP zone Lite en HP Zone

Hallo IERIE
Ik zou graag binnenkort een afspraak willen maken met jou/iemand van jullie om door te spreken over de invulling van het

opdrachtgeverschap van de vervanging van HPZone (Lite). Ik heb er deze week alvast even naar gekeken met wat collega’s en

er zijn nog wel wat vragen voordat we tot een opdrachtbrief kunnen komen. Kort gezegd komen die neer op:

1. Waar zijn jullie het meest mee geholpen door deze vormgeving?
2. Hoe is de verhouding tussen GGD GHOR, DPG-raad en de GGD’en inzake deze vervanging?
3. Wie wordt eigenaar van het nieuwe systeem?

Het gaat me nu niet om een schriftelijke reactie, graag even een gesprek, zodat we het een en ander kunnen uitdiepen. Mijn
idee op dit moment is dat we nav onderstaande mail/verzoek een beknopte brief opstellen, waarna later een

uitvoeringsovereenkomst kan worden opgesteld, inclusief afspraken over de financiéle constructie.

Hoor graag even een naam van je zodat we begin volgende week een digitale afspraak kunnen inplannen.

Met vriendelijke groet,

EE IC —Directie PDC-19, team Testen & Traceren|

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport |
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Verzonden: donderdag 18 februari 2021 19:45

minvws.nl>

5.1.2e A. minvws.nl>;

Onderwerp: inzake vervanging HP zone Lite en HP Zone

Geachte INENECINNN
De raad van directeuren Publieke Gezondheid heeft op vrijdag 12 februari jl. op basis van extern onderzoek naar de kwaliteit van

de broncode van HP Zone besloten tot versnelde vervanging van HP Zone Lite voor de Covid-bestrijding en tevens van HP Zone

voor de infectieziektebestrijding in het algemeen. Dit bericht is u 12 februari mondeling gemeld. Met dit schrijven bevestig ik dit.

Vanuit VWS is GGDGHOR Nederland gevraagd de vervanging van HP Zone Lite en HP Zone landelijk te co6rdineren; op verzoek van

de raad van directeuren Publieke Gezondheid zal uw departement hierbij als opdrachtgever optreden.

SEE @gedghor.ni>

Met deze brief willen wij derhalve ook schriftelijk de minister verzoeken GGD GHOR Nederland de opdracht te verstrekken om

landelijke codrdinatie ten aanzien van de vervanging van HPZone Lite en HP Zone op zich te nemen en daartoe een

programmadirecteur aan te stellen.

In afwachting op uw reactie, teken ik,

Met vriendelijke groet,

yG/</0f
G/H/0/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :
BEE @ggdghor.nl

3524 5) Utrecht Website : www.ggdghor.nl

: @GGDGHORNL
Twitter

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en anvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.


